
                        
WO.0007.48.2021.EK 

UCHWAŁA NR   XLI/279/21

RADY  POWIATU  W  PIOTRKOWIE  TRYBUNALSKIM

z dnia 21 września 2021 roku

w sprawie uchwalenia Rocznego Programu Współpracy Powiatu Piotrkowskiego z organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2022

Na  podstawie  art.  4  ust.  1  pkt  22  i  art.  12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) i art. 5a ust. 1 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.  z 2020 r.
poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 1038, 1243 i 1535) 

Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co następuje:

§  1.  Uchwala  się  Roczny  Program  Współpracy  Powiatu  Piotrkowskiego  z  organizacjami
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.  3 ust.  3 ustawy o działalności  pożytku
publicznego i o wolontariacie na rok 2022, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.  Roczny Program Współpracy Powiatu Piotrkowskiego  z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami  wymienionymi  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego
i  o  wolontariacie  na  rok  2022 zamieszcza  się  na  tablicy  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego
w Piotrkowie Trybunalskim,  na stronie internetowej  Powiatu Piotrkowskiego oraz w Biuletynie
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Piotrkowie Trybunalskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim.
                                                                         
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodniczący Rady
   Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

   Bernard Matyszewski 


